GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETA RIA  DE ESTAD O DA EDU CAÇÃ O

EDITAL 05/2017 - PR OFESS O R MEDI OTE C

05/07/2018

RETIFICAÇÃO AO RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO I E CONVOCAÇÃO II

Onde se lê:

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto   de

2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO I E CONVOCAÇÃO II para entrega da documentação aos candidatos

classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2017 - (PSS/PROFESSOR PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para função de bolsista professor para atuação no Municípios de

Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO I E CONVOCAÇÃO II

INSCRIÇÃO

NOME

CURSO/COMPONENTE

SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE

CADASTRO RESERVA

DATA /AÇÃO / APROVADOS

DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

568251 ANA MARIA PEDROSO PACHECO ACCAR-ALGOEM-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (d) do edital
565537 GIDEANE SILVA DOS PASSOS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566974 KACIA PRISCILA DE SOUZA TEIXEIRA ACCAR-LOGEC-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569293 MAGNER REIS LOBO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

569268 BRUNA CARVALHO DA ROCHA ACS-ATBAS
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566328 ALZIRINHA FREITAS SOUZA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568238 ELAINE PANTOJA DAS NEVES ADIM-ADMF-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569270 GLENDA SILVA DE BRITO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568566 LAIS PEREIRA DE ALMEIDA ADIM-EMPRE-STN U
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567752 DELCIO CHAVES BARROS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

DINAETI DINAETI MARTINS RODRIGUES ADIM-PINST-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

567968 PEDRO MACIEL TRINDADE ADIM-SIA-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566918 PEDRO DUARTE INAJOSA JUNIOR AF-AFRT APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566386 JEANCARLO PONTES CARVALHO AINFT-HRPC
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566806 CASSIO PABLO BRITO DOS SANTOS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567679 MARCO AURÉLIO COIMBRA DOS SANTOS AINFT-RECPTU
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566551 NEIDIANE SUCUPIRA ASSUNÇÃO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568987 JEANE GOMES DO NASCIMENTO ALMO-ALGOEM -STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

565411 VICENTE MIGUEL PAULA DE MELO JUNIOR AMDC-HIGST APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

565875 R ROSEBERIA DA SILVA GOMES ASESC-RELINT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569127 SUELEN PELAES LOPES

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

569041 MARIA IZABEL DE ALBUQUERQUE CAMBRAIA ASESC-RELINT APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566547 HELIELSON VALENTE DA COSTA BCIV-LEG-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

568316 EDEN BRAZAO RIBEIRO BCIV-PAP-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567767 CLÉO MARCIO DE ARAUJO SANTANA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

569083 RODRIGO CHAGAS VIEIRA BCIV-PAP-STN APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568569 ALINE COSTA MACHADO VILHENA BCOR-PORT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569032 DIANA NASCIMENTO FERREIRA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567989 FRANCIELDO CORREIA MACIEL BCORT-MATF
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
568501 SINEY HEDERSON COSTA MACHADO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567302 ROMULO ELIAS DOS SANTOS FERREIRA BUCORT-INTCB-MZG APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568435 ALEXANDRE LACERDA LIMA BUCORT-INTCB-MZG
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

567160 LUCIANE CRISTINA MENEGOLO BUCORT-INTCB-MZG
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

567726 ELIENE SANTOS BARROS CAB-ESTCAB APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

567381 SHIRLENE DO AMARAL BRITO CAB-MATEQ
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

567809 LUIZ OSVALDO PINTO DOS SANTOS ELET-NR10-STN APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETA RIA  DE ESTAD O DA EDU CAÇÃ O

EDITAL 05/2017 - PR OFESS O R MEDI OTE C

05/07/2018

567227 REGIANE GEMAQUE REZENDE EMBA-ALGE-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

569203 EDINELMA SILVA E SILVA FRUT-GNDP-POR
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569027 ALDENOURA SANTANA BARBOSA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567487 567487 ZENAIDE DUTRA CALDAS FRUT-LINCT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
565709 ALEX NERY MORAIS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

565369 FABIANA FELIX GÓNDOLA FRUT-STRAB-POR
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569205 TERESA CRISTINA HUERB DE AQUINO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567713 ADRIANA GISELY TAVARES BARRETO FRUT-STRAB-POR CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566013 SARA RONICE BEZERRA DE SOUZA FRUT-STRAB-POR
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567023 LAIANA FURTADO BATISTA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567131 FABIANO CESARINO FRUT-STRAB-POR CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566407 LUAN LIMA SANTANA HORT-ETCI-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

568521 ALINE MARIA LIMA SOUZA HORT-HFPPP
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566465 BRUNA DAVID BRITO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566038 JACIRA ESTRELA CHUCRE HORT-HFPPP-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

567841 JOAO CARLOS GAMA SANCHES HORT-INFB-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

569142 MARCOS DE MORAIS ILU-CATIL CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

565373 DIÔGO DOS SANTOS PANTOJA MAQUITECEM-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566993 DILENE OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES MASS-EMPRE
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567810 JOAO DOS SANTOS SILVA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

565385 EDILENE SENA DE VILHENA MEST-TECCO-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

569219 SUZANA LEITE DA CRUZ GALENO MP-EMPRE CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

565884 BINA DOS SANTOS BRITO MP-TPMAN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (d) do edital
565412 ROSINEIDE NASCIMENTO DA SILVA MORAES

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

565469 HILL CESAR GOMES PIRES OPCOM-AOLSI
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
565435 ELENDER KEULY DE SOUZA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568051 DAMARIS DOS REIS RODRIGUES OPCOM-AOLSI-VIT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569087 LEANDRO DA LUZ DA COSTA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566871 LEONICE VASCONCELOS DA SILVA OPCOM-TCOGE-VIT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566573 IAMARA CASTRO DOS SANTOS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568217 MÁRCIO CHARLES DA SILVA NEGRÃO OPCX-MATR CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568035 ELISANDRA MARIA PEREIRA GONÇALVES ORGEV-CERPP
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
568840 RODRIGO CARDOSO ATAIDE

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566255 HEDERLAN DO SOCORRO VASCONCELOS DA SILVA ORGEV-EMPRE CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566204 DANNILO JHONATHAS DE SOUZA MIRANDA ORGEV-INFB
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
565590 MARILY LIMA DA CONCEICAO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568489 EMILLY TUANY SOUZA DOS SANTOS PINT-TAPI-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566110 NARA RAFAELA DOS SANTOS PINHEIRO DA COSTA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

565665 ALAN CASSIO DE SOUZA SOEIRO PIZZ-EMPMP CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568143 TASSIANE SUZANE DE SOUZA MARINHO PIZZ-HIGER CLASSIFICADO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568748 ANA TALITA DUARTE RODRIGUES VEND-ALGOEM
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

Local para entrega documentação:
SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED
Av. FAB, 096, - SEED- Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS/Mediotec
Portaria 016/2018-GAB/SEED

Macapá-AP, 05 de julho de 2018

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETA RIA  DE ESTAD O DA EDU CAÇÃ O

EDITAL 05/2017 - PR OFESS O R MEDI OTE C

05/07/2018

Leia-se:

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto   de

2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO I E CONVOCAÇÃO II para entrega da documentação aos candidatos

classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 010/2017 - (PSS/PROFESSOR PRONATEC/FICSEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para função de bolsista professor de cursos FIC para atuação no

Municípios de Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO I E CONVOCAÇÃO II

INSCRIÇÃO

NOME

CURSO/COMPONENTE

SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE

CADASTRO RESERVA

DATA /AÇÃO / APROVADOS

DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

568251 ANA MARIA PEDROSO PACHECO ACCAR-ALGOEM-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (d) do edital
565537 GIDEANE SILVA DOS PASSOS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566974 KACIA PRISCILA DE SOUZA TEIXEIRA ACCAR-LOGEC-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569293 MAGNER REIS LOBO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

569268 BRUNA CARVALHO DA ROCHA ACS-ATBAS
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566328 ALZIRINHA FREITAS SOUZA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568238 ELAINE PANTOJA DAS NEVES ADIM-ADMF-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569270 GLENDA SILVA DE BRITO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568566 LAIS PEREIRA DE ALMEIDA ADIM-EMPRE-STN U
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567752 DELCIO CHAVES BARROS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

DINAETI DINAETI MARTINS RODRIGUES ADIM-PINST-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

567968 PEDRO MACIEL TRINDADE ADIM-SIA-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566918 PEDRO DUARTE INAJOSA JUNIOR AF-AFRT APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566386 JEANCARLO PONTES CARVALHO AINFT-HRPC
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566806 CASSIO PABLO BRITO DOS SANTOS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567679 MARCO AURÉLIO COIMBRA DOS SANTOS AINFT-RECPTU
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566551 NEIDIANE SUCUPIRA ASSUNÇÃO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568987 JEANE GOMES DO NASCIMENTO ALMO-ALGOEM -STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

565411 VICENTE MIGUEL PAULA DE MELO JUNIOR AMDC-HIGST APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

565875 R ROSEBERIA DA SILVA GOMES ASESC-RELINT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569127 SUELEN PELAES LOPES

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

569041 MARIA IZABEL DE ALBUQUERQUE CAMBRAIA ASESC-RELINT APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566547 HELIELSON VALENTE DA COSTA BCIV-LEG-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

568316 EDEN BRAZAO RIBEIRO BCIV-PAP-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567767 CLÉO MARCIO DE ARAUJO SANTANA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

569083 RODRIGO CHAGAS VIEIRA BCIV-PAP-STN APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568569 ALINE COSTA MACHADO VILHENA BCOR-PORT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569032 DIANA NASCIMENTO FERREIRA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567989 FRANCIELDO CORREIA MACIEL BCORT-MATF
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
568501 SINEY HEDERSON COSTA MACHADO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567302 ROMULO ELIAS DOS SANTOS FERREIRA BUCORT-INTCB-MZG APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568435 ALEXANDRE LACERDA LIMA BUCORT-INTCB-MZG
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

567160 LUCIANE CRISTINA MENEGOLO BUCORT-INTCB-MZG
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

567726 ELIENE SANTOS BARROS CAB-ESTCAB APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

567381 SHIRLENE DO AMARAL BRITO CAB-MATEQ
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

567809 LUIZ OSVALDO PINTO DOS SANTOS ELET-NR10-STN APROVADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

567227 REGIANE GEMAQUE REZENDE EMBA-ALGE-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

569203 EDINELMA SILVA E SILVA FRUT-GNDP-POR
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569027 ALDENOURA SANTANA BARBOSA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567487 567487 ZENAIDE DUTRA CALDAS FRUT-LINCT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
565709 ALEX NERY MORAIS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETA RIA  DE ESTAD O DA EDU CAÇÃ O

EDITAL 05/2017 - PR OFESS O R MEDI OTE C

05/07/2018

565369 FABIANA FELIX GÓNDOLA FRUT-STRAB-POR
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569205 TERESA CRISTINA HUERB DE AQUINO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567713 ADRIANA GISELY TAVARES BARRETO FRUT-STRAB-POR CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566013 SARA RONICE BEZERRA DE SOUZA FRUT-STRAB-POR
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567023 LAIANA FURTADO BATISTA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

567131 FABIANO CESARINO FRUT-STRAB-POR CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566407 LUAN LIMA SANTANA HORT-ETCI-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

568521 ALINE MARIA LIMA SOUZA HORT-HFPPP
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566465 BRUNA DAVID BRITO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566038 JACIRA ESTRELA CHUCRE HORT-HFPPP-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

567841 JOAO CARLOS GAMA SANCHES HORT-INFB-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

569142 MARCOS DE MORAIS ILU-CATIL CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

565373 DIÔGO DOS SANTOS PANTOJA MAQUITECEM-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566993 DILENE OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES MASS-EMPRE
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
567810 JOAO DOS SANTOS SILVA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

565385 EDILENE SENA DE VILHENA MEST-TECCO-STN CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

569219 SUZANA LEITE DA CRUZ GALENO MP-EMPRE CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

565884 BINA DOS SANTOS BRITO MP-TPMAN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (d) do edital
565412 ROSINEIDE NASCIMENTO DA SILVA MORAES

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

565469 HILL CESAR GOMES PIRES OPCOM-AOLSI
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
565435 ELENDER KEULY DE SOUZA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568051 DAMARIS DOS REIS RODRIGUES OPCOM-AOLSI-VIT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
569087 LEANDRO DA LUZ DA COSTA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566871 LEONICE VASCONCELOS DA SILVA OPCOM-TCOGE-VIT
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566573 IAMARA CASTRO DOS SANTOS

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568217 MÁRCIO CHARLES DA SILVA NEGRÃO OPCX-MATR CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568035 ELISANDRA MARIA PEREIRA GONÇALVES ORGEV-CERPP
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
568840 RODRIGO CARDOSO ATAIDE

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

566255 HEDERLAN DO SOCORRO VASCONCELOS DA SILVA ORGEV-EMPRE CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

566204 DANNILO JHONATHAS DE SOUZA MIRANDA ORGEV-INFB
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
565590 MARILY LIMA DA CONCEICAO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568489 EMILLY TUANY SOUZA DOS SANTOS PINT-TAPI-STN
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital
566110 NARA RAFAELA DOS SANTOS PINHEIRO DA COSTA

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

565665 ALAN CASSIO DE SOUZA SOEIRO PIZZ-EMPMP CLASSIFICADO

06/07/2018, Carta, 9 as 12 h

568143 TASSIANE SUZANE DE SOUZA MARINHO PIZZ-HIGER CLASSIFICADO

06/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 12 h

568748 ANA TALITA DUARTE RODRIGUES VEND-ALGOEM
Desclassificado segundo o item 9.2.3 e

subitem linha (a) do edital

Local para entrega documentação:
SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED
Av. FAB, 096, - SEED- Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS/Mediotec
Portaria 016/2018-GAB/SEED

Macapá-AP, 05 de julho de 2018